
UCHWAŁA NR XXV/262/2013
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 22 180 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 20 413 128,57 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 766 871,43 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 23 180 000,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 19 476 317,70 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 703 682,30 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Id: 1D99B80E-5BA8-4DCF-A415-029B617ABAB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr ………………/2013 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia ………………………. 2013 r. 

 

 
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

600   Transport i łączność - 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 2 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 2 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 430,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 1D99B80E-5BA8-4DCF-A415-029B617ABAB5. Podpisany Strona 2


		2013-01-31T11:50:49+0100
	JOLANTA KIERES




